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Tupakkatuotteiden, alkoholin ja muiden päihteiden käyttöön
puuttuminen

Ennaltaehkäisy

Koulussa tehtävä päihdetyö liittyy suurelta osin ennaltaehkäisevinä pidettyihin
toimenpiteisiin. Koulun päihteiden käyttöä ehkäisevä rooli toteutuu koulun
terveystiedon, psykologian ja terveyskasvatuksen kautta. Koulun ja
opiskeluterveydenhuollon terveyskasvatus ja terveystieto, opiskeluhuollon ehkäisevä
työ ja muu yhteistyö ovat osa laajempaa terveyden ja turvallisuuden edistämisen
kokonaisuutta, jonka yhtenä tavoitteena on ehkäistä päihteiden käytön aloittamista ja
tarjota terveyden edistämiseen liittyviä tietoja ja taitoja sekä tukea
vuorovaikutustaitojen ja itsetunnon kehitystä. Oppiaineiden sisällä tapahtuvan
päihdekasvatuksen lisäksi lukio tekee yhteistyötä eri toimijoiden kanssa.

Tupakointiin puuttuminen:

Tupakkatuotteiden (tupakka, sähkösavuke, nuuska sekä muut mahdolliset
tupakkatuotteet) käyttö on kiellettyä koulun alueella ja kouluaikana järjestettävillä
opinto- ja muilla retkillä.

Ensimmäisen vuosikurssin osalta ryhmänohjaaja ilmoittaa tupakkatuotteiden käytöstä
tai niiden hallussapidosta kiinni jääneen opiskelijan huoltajalle.

Opettajalla ja rehtorilla on oikeus ottaa haltuun tupakkatuotteita alaikäiseltä.

Alkoholin ja muiden päihteiden käyttöön puuttuminen

Jos opiskelijan todetaan tai vahvasti epäillään käyttäneen päihdyttäviä aineita
kouluaikana, opiskelija poistetaan koulusta loppupäivän ajaksi. Oikeus poistaa opiskelija
koulun tilaisuudesta, oppitunnilta tai koulun alueelta on opettajalla ja rehtorilla.
Opettaja ja rehtori voivat toimia joko yhdessä tai erikseen.  Alaikäisen kohdalla asiasta
ilmoitetaan huoltajalle sekä tehdään lastensuojeluilmoitus (Lastensuojelulaki 25§:
ilmoitusvelvollisuus). Tarvittaessa ollaan yhteydessä opiskelu- / terveydenhuoltoon ja
poliisiviranomaisiin.

Jos opiskelijan kohdalla epäillään alkoholin / muiden päihteiden käyttöä vapaa-aikana,
aikuinen jolle asiasta on huoli tullut, ottaa sen puheeksi opiskelijan kanssa. Opiskelija
ohjataan lisäksi terveydenhoitajalle tai kuraattorille sekä ilmoitetaan alaikäisen
opiskelijan huoltajalle. Alaikäisen päihteiden käyttö on peruste
lastensuojeluilmoituksen tekemiselle.


